
UCHWAŁA NR XXII/541/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 15 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 
2016 r. poz. 1870) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/286/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, § 3 otrzymuje brzmienie:
"§3. Określić wysokość zabezpieczonych w 2016 r. środków na świadczenia pracownicze na poziomie 
338.032.871,89 zł.".

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr XII/286/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 
2015 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, zgodnie z Załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: AA39477B-B946-43C3-942F-D4C8AA087B78. Podpisany Strona 1



od do 2016 2017 2018 2019 2020 2021
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 5 437 362,10 -24 825 180,00 -14 207 381,00 -5 933 167,00 22 476 325,00 35 520 000,00 0,00 13 030 597,00

1.a 16 592,00 -109 115,00 119 557,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 16 592,00
1.b 5 420 770,10 -24 716 065,00 -14 326 938,00 -5 939 317,00 22 476 325,00 35 520 000,00 0,00 13 014 005,00

1.1. -16 322 319,00 -21 262 547,00 8 178 908,00 -2 120 737,00 -1 084 925,00 0,00 0,00 -16 289 301,00

1.1.1. 16 592,00 -109 115,00 119 557,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 16 592,00

1.1.1.1 Eko-światło w Gliwicach - modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego CS.3.2.
Urząd Miejski

2013 2019 9 557,00 -110 000,00 119 557,00 9 557,00

1.1.1.2
Projekt "Energetyka solarna - jasne jak słońce"
program Erasmus+ CS2.2. 2015 2017 885,00 885,00 885,00

1.1.1.3

Równe szanse, lepszy start - zwiększenie potencjału edukacyjnego z 
przygotowaniem osób z niepełnosprawnościami do zawodu w Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS2.2. 2015 2019 6 150,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00

1.1.2. -16 338 911,00 -21 153 432,00 8 059 351,00 -2 126 887,00 -1 084 925,00 0,00 0,00 -16 305 893,00
1.1.2.1 Eko-światło w Gliwicach - modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego CS.3.2. 2013 2019 -8 487 014,00 -5 430 092,00 1 326 416,00 -2 137 766,00 -2 212 554,00 -8 453 996,00

1.1.2.2

Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice 
poprzez modernizację i rozbudowę systemu gospodarowania wodami 
opadowymi CS3.2. 2011 2021 -8 449 463,00 -10 393 686,00 1 944 223,00 -8 449 463,00

1.1.2.3

Równe szanse, lepszy start - zwiększenie potencjału edukacyjnego z 
przygotowaniem osób z niepełnosprawnościami do zawodu w Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS2.2.

Jednostki Oświaty 
i Wychowania

2015 2019 597 566,00 0,00 -540 942,00 10 879,00 1 127 629,00 597 566,00

1.1.2.4

Rozbudowa systemu detekcji na terenie miasta Gliwice wraz 
z modernizacją wybranych sygnalizacji świetlnych - etap II 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS.2.3

Zarząd Dróg 
Miejskich 2015 2017 0,00 -5 329 654,00 5 329 654,00 0,00

1.3. 21 759 681,10 -3 562 633,00 -22 386 289,00 -3 812 430,00 23 561 250,00 35 520 000,00 0,00 29 319 898,00

1.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
z tego:

2
Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1.+1.2.+1.3) 
z tego:
- wydatki bieżące

- wydatki bieżące

Jednostki Oświaty 
i Wychowania

- wydatki majątkowe

Urząd Miejski

I. Lista przedsięwzięć wieloletnich
(-) zmniejszenie, () zwiększenie

Lp Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
program

Okres
realizacji 
programu

Limit 
zobowiązań

Łączne
nakłady 

finansowe

- wydatki bieżące

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),
z tego:

1.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2. 21 759 681,10 -3 562 633,00 -22 386 289,00 -3 812 430,00 23 561 250,00 35 520 000,00 0,00 29 319 898,00
1.3.2.1 Rozbudowa lotniska w Gliwicach CS1.2. 2012 2018 0,00 -20 000,00 20 000,00 0,00

1.3.2.2
Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Ekonomicznych ul. Syriusza 30 - budowa 
areny lekkoatletycznej CS1.3. 2012 2017 958 196,00 -1 077 088,00 2 035 284,00 958 196,00

1.3.2.3
Szkoła Podstawowa nr 3 ul. I. Daszyńskiego 424 - modernizacja boisk 
szkolnych CS1.3. 2014 2017 2 110 289,56 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00

1.3.2.4 Budowa trasy rowerowej na odcinku Centrum - Sośnica CS1.3. 2014 2017 -351 713,00 -1 581 713,00 1 230 000,00 -351 713,00

1.3.2.5
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 ul. Orląt Śląskich 25 - modernizacja 
boisk szkolnych CS1.3. 2015 2017 1 195 500,00 0,00 1 195 500,00 1 195 500,00

1.3.2.6 Projekt "Budowa nowoczesnej hali widowiskowo-sportowej Podium" CS1.3. 2007 2017 4 297 593,00 -1 074 907,00 5 372 500,00 4 297 593,00

Urząd Miejski

- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

Załącznik do Uchwały Nr XXII/541/2016

Rady Miasta Gliwice

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Id: AA39477B-B946-43C3-942F-D4C8AA087B78. Podpisany Strona 2



od do 2016 2017 2018 2019 2020 2021
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 132

(-) zmniejszenie, () zwiększenie

Lp Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
program

Okres
realizacji 
programu

Limit 
zobowiązań

Łączne
nakłady 

finansowe

1.3.2.7 Modernizacja pomieszczeń na potrzeby Rady Osiedla Kopernika CS2.1. 2013 2017 -251 112,15 -4 816,00 -232 391,00 -237 207,00
1.3.2.8 Termomodernizacja budynku przy ul. Toszeckiej 179 OŚ9.4.3 2016 2017 213 490,00 3 690,00 209 800,00 213 490,00

1.3.2.9
Modernizacja zasilania w energię elektryczną budynku Urzędu
Miejskiego OŚ9.4.3 2014 2017 350 049,00 0,00 350 049,00 350 049,00

1.3.2.10 Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego OŚ9.4.3 2014 2017 1 670 464,00 0,00 1 670 464,00 1 670 464,00
1.3.2.11 Modernizacja wybranych pomieszczeń budynku Urzędu Miejskiego CS3.1. 2015 2017 387 256,00 0,00 387 256,00 387 256,00

1.3.2.12 Modernizacja budynku Ratusza
OŚ9.4.3/
CS3.1. 2016 2017 596 017,00 57 194,00 538 823,00 596 017,00

1.3.2.13
Budowa i modernizacja oświetlenia Osi Politechniki (ul. Akademicka, ul. M. 
Strzody, ul. Prym. S. Wyszyńskiego, Pl. Marszałka J. Piłsudskiego) CS3.2. 2014 2017 7 688,00 7 688,00 7 688,00

1.3.2.14 Modernizacja oświetlenia ul. Kozielskiej CS3.2. 2014 2017 217 341,00 72 447,00 72 447,00 144 894,00
1.3.2.15 Przebudowa szaletów na terenie miasta CS1.3. 2016 2017 520 000,00 166 123,00 353 877,00 520 000,00

1.3.2.16
Budowa zbiorników retencyjnych na potoku Ostropka przy 
ul. J. Słowackiego OŚ9.4.2 2014 2021 0,00 -89 000,00 89 000,00 0,00

1.3.2.17
Budowa trasy rowerowej w śladzie kolejki wąskotorowej na odcinku od stacji 
Trynek do granic miasta CS1.3. 2014 2017 290 000,00 0,00 290 000,00 290 000,00

1.3.2.18
Budowa zbiorników retencyjnych na potoku Cienka w rejonie 
autostrady A1 OŚ9.4.2 2014 2021 0,00 -98 000,00 98 000,00 0,00

1.3.2.19 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Chorzowskiej OŚ9.4.2 2016 2017 57 195,00 57 195,00 57 195,00

1.3.2.20
Modernizacja pomnika Poległych w I Wojnie Światowej 
przy ul. Wiejskiej CS3.1. 2016 2017 73 800,00 0,00 73 800,00 73 800,00

1.3.2.21
Młodzieżowy Dom Kultury ul. N. Barlickiego 3 - modernizacja instalacji 
elektrycznej w budynku przy ul. Rolników 164 CS3.3. 2013 2017 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00

1.3.2.22
Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych ul. Chorzowska 5 - modernizacja 
instalacji elektrycznej CS3.3. 2013 2017 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00

1.3.2.23

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 ul. M. Kopernika 63 - modernizacja 
budynków (w latach 2010-2013 dysponentem środków był Urząd 
Miejski) CS3.3. 2010 2017 270 000,00 0,00 270 000,00 270 000,00

1.3.2.24
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5 ul. Sikornik 34 - modernizacja 
instalacji elektrycznej oraz modernizacja sal i korytarzy CS3.3. 2014 2017 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00

1.3.2.25
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14 ul. Przedwiośnie 2 -
modernizacja sanitariatów CS3.3. 2014 2017 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00

1.3.2.26 Modernizacja pomieszczeń na potrzeby Rady Osiedla Kopernika CS2.1. 2015 2017 146 721,15 4 816,00 128 000,00 132 816,00

1.3.2.27
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 ul. Kozielska 1 - 
modernizacja ogrodzenia CS3.3. 2016 2017 103 738,00 13 738,00 90 000,00 103 738,00

1.3.2.28 Budowa ścieżek do jazdy na rolkach CS1.3. 2015 2017 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00

1.3.2.29 Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego - zagospodarowanie terenu OŚ9.4.1 2012 2019 0,00 0,00 -4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00
1.3.2.30 Budowa obwodnicy dzielnicy Ostropa CS1.2. 2007 2020 0,00 0,00 -9 870 000,00 -20 000 000,00 0,00 29 870 000,00 0,00

Przebudowa skrzyżowania ulic Dworcowa - Dolnych Wałów - 

Jednostki Oświaty 
i Wychowania

Urząd Miejski

Miejski Zarząd 
Uslug Komunalnych

1.3.2.31
Przebudowa skrzyżowania ulic Dworcowa - Dolnych Wałów - 
Jana Pawła II - Mikołowska - X. Dunikowskiego CS1.2. 2013 2018 118 322,00 0,00 -2 259 248,00 2 377 570,00 118 322,00

1.3.2.32 Budowa połączenia ul. Tarnogórskiej z ul. Na Piasku CS1.2. 2009 2020 0,00 0,00 -300 000,00 -1 000 000,00 300 000,00 1 000 000,00 0,00
1.3.2.33 Budowa mostu nad rzeką Kłodnicą w ciągu ul. Dworcowej CS1.2. 2011 2017 -100 000,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00
1.3.2.34 Wykonanie mapy bezpieczeństwa ruchu drogowego CS2.3. 2011 2019 120 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 120 000,00

1.3.2.35
Połączenie ul. Toruńskiej z ul. Rybnicką i budowa połączenia 
ul. Biegusa z ul. Rybnicką CS1.2. 2011 2019 1 050 000,00 0,00 -6 950 000,00 0,00 8 000 000,00 1 050 000,00

1.3.2.36 Budowa ul. Andromedy na odcinku od ul. Toszeckiej do ul. Pionierów CS1.2. 2012 2019 0,00 0,00 -11 000 000,00 6 000 000,00 5 000 000,00 0,00
1.3.2.37 Budowa chodnika i ścieżki rowerowej przy ul. Rybnickiej CS1.3. 2012 2018 0,00 0,00 -3 500 000,00 3 500 000,00 0,00
1.3.2.38 Budowa mostu nad rzeką Kłodnicą w ciągu ul. Wrocławskiej CS1.2. 2011 2018 0,00 0,00 -4 500 000,00 4 500 000,00 0,00

Zarząd Dróg 
Miejskich

Id: AA39477B-B946-43C3-942F-D4C8AA087B78. Podpisany Strona 3



od do 2016 2017 2018 2019 2020 2021
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 132

(-) zmniejszenie, () zwiększenie

Lp Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
program

Okres
realizacji 
programu

Limit 
zobowiązań

Łączne
nakłady 

finansowe

1.3.2.39 Przebudowa skrzyżowania ulic J. Wieczorka - I. Daszyńskiego - Jasnogórska CS1.2. 2013 2018 5 562 500,00 0,00 62 500,00 5 500 000,00 5 562 500,00
1.3.2.40 Przebudowa skrzyżowania ulic Kozielska - L. Wyczółkowskiego CS1.2. 2012 2017 33 750,00 0,00 33 750,00 33 750,00
1.3.2.41 Przebudowa skrzyżowania ulic Bojkowska - Rolników CS1.2. 2011 2019 101 250,00 0,00 -3 000 000,00 0,00 3 101 250,00 101 250,00

1.3.2.42
Przebudowa ul. gen. J. Sowińskiego wraz z przebudową skrzyżowania ulic I. 
Daszyńskiego - A. Mickiewicza - Kozłowską CS1.2. 2008 2017 -10 642 953,46 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00

1.3.2.43
Budowa połączenia ul. Gen. W. Andersa z ul. Kozielską wraz z przebudową 
skrzyżowania ul. gen. W. Andersa z ul. Mieszka I CS1.2. 2013 2018 3 500 000,00 0,00 1 700 000,00 1 800 000,00 3 500 000,00

1.3.2.44 Budowa drogi po południowej stronie ul. Biegusa CS1.2. 2014 2017 620 000,00 0,00 620 000,00 620 000,00
1.3.2.45 Budowa drogi równoległej do ul. Murarskiej CS1.2. 2015 2017 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00
1.3.2.46 Budowa ul. Kozłowskiej CS1.2. 2010 2017 0,00 0,00 2 300 000,00 -2 300 000,00 0,00

1.3.2.47
Budowa drogi na osiedlu Stare Gliwice w śladzie drogi "04KDD1/2" na 
przedłużeniu ul. F. Kona CS1.2. 2015 2018 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

1.3.2.48 Budowa drogi dojazdowej na osiedlu Wójtowa Wieś CS1.2. 2014 2017 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00
1.3.2.49 Budowa drogi dojazdowej do parkingu przy Cmentarzu Lipowym CS1.2. 2015 2017 830 000,00 0,00 830 000,00 830 000,00
1.3.2.50 Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Strzelców Bytomskich - Czołgowa CS1.2. 2010 2019 0,00 0,00 -2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 0,00
1.3.2.51 Przebudowa skrzyżowania ulic Toszecka - Czołgowa CS1.2. 2009 2017 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00
1.3.2.52 Przebudowa ul. Jagiellońskiej oraz ul. Zabrskiej CS1.2. 2016 2017 69 300,00 0,00 69 300,00 69 300,00
1.3.2.53 Przebudowa przepustu pod ul. Toszecką CS1.2. 2012 2017 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

1.3.2.54
Zachodnia część obwodnicy miasta - budowa odcinka drogi od ul. gen. J. 
Sowińskiego do ul. I. Daszyńskiego CS1.2. 2009 2019 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00

1.3.2.55 Przebudowa ul. Głównej CS1.2. 2009 2020 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -4 300 000,00 4 650 000,00 0,00

1.3.2.56
Rozbudowa węzła ulic Tarnogórskiej (DK-78) 
i Al. J. Nowaka-Jeziorańskiego (DK-88) CS1.2. 2008 2019 0,00 0,00 -100 000,00 -4 700 000,00 4 800 000,00 0,00

Zarząd Dróg 
Miejskich

Id: AA39477B-B946-43C3-942F-D4C8AA087B78. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

W tabeli I. Lista przedsięwzięć wieloletnich, znajdującej się w Załączniku nr 2 do uchwały nr XII/286/2015
Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 2015 r. dokonano poniższych zmian:

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć:

Projekt " Energetyka solarna - jasne jak słońce", w związku z powstaniem różnic kursowych wynikających
z dokonywania płatności w euro według kursu z danego dnia (w 2016 r. zwiększenie o 885,00 zł),

Równe szanse, lepszy start - zwiększenie potencjału edukacyjnego z przygotowaniem osób
z niepełnosprawnościami do zawodu w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1, w związku z
koniecznością zabezpieczenia wkładu własnego i dostosowaniem do harmonogramu wydatków w ramach
przygotowanego wniosku o dofinansowanie ze środków UE (w 2017 r. zmniejszenie o 540.942,00zł, w 2018 r.
zwiększenie o 17.029,00 zł, w 2019 r. zwiększenie o 1.127.629,00 zł),

Eko-światło w Gliwicach - modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego, w związku z dostosowaniem do
aktualnego harmonogramu rzeczowo-finansowego i złożonego wniosku o dofinansowanie (w 2016 r.
zmniejszenie o 5.540.092,00 zł, w 2017 r. zwiększenie 1.445.973,00 zł, w 2018 r. zmniejszenie o 2.137.766,00
zł, w 2019 r. zmniejszenie o 2.212.554,00 zł),

Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice poprzez modernizację
i rozbudowę systemu gospodarowania wodami opadowymi, w związku z przesunięciem terminu realizacji
inwestycji oraz oszczędnościami powstałymi po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym (w 2016 r.
zmniejszenie o 10.393.686,00 zł, w 2017 r. zwiększenie o 1.944.223,00 zł),

Rozbudowa systemu detekcji na terenie miasta Gliwice wraz z modernizacją wybranych sygnalizacji
świetlnych - etap II, w związku z podpisaniem umowy o dofinansowanie w dniu 15 listopada 2016 r. i trwającą
procedurą zamówienia publicznego (w 2016 r. zmniejszenie o 5.329.654,00 zł, w 2017 r. zwiększenie
o 5.329.654,00 zł),

Programy, projekty lub zadania pozostałe

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć:

Rozbudowa lotniska w Gliwicach, w związku z przesunięciem terminu przygotowania analizy eksperckiej
modelu zarządzania zmodernizowanym lotniskiem (w 2016 r. zmniejszenie o 20.000,00 zł, w 2017 r.
zwiększenie o 20.000,00 zł),

Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Ekonomicznych ul. Syriusza 30 - budowa areny lekkoatletycznej, w związku
z przesunięciem terminu zakończenia inwestycji oraz zabezpieczeniem środków na wykonanie oświetlenia
treningowego (w 2016 r. zmniejszenie o 1.077.088,00 zł, w 2017 r. zwiększenie o 2.035.284,00 zł),

Szkoła Podstawowa nr 3 ul. I. Daszyńskiego 424 - modernizacja boisk szkolnych, wprowadzono nowe
przedsięwzięcie w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na modernizację boisk z terminem
realizacji w 2017 r. (2017 r.: 2.100.000,00 zł),

Budowa trasy rowerowej na odcinku Centrum - Sośnica, w związku z przesunięciem realizacji zadania na
2017 r. oraz dostosowaniem wydatków do wysokości najkorzystniejszej oferty złożonej w postępowaniu
przetargowym (w 2016 r. zmniejszenie o 1.581.713,00 zł, w 2017 r. zwiększenie o 1.230.000,00 zł),

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 ul. Orląt Śląskich 25 - modernizacja boisk szkolnych, w związku
z koniecznością zabezpieczenia środków na modernizację boisk (w 2017 r. zwiększenie o 1.195.000,00 zł),

Projekt " Budowa nowoczesnej hali widowiskowo-sportowej Podium" , w związku z zabezpieczeniem
środków na zapłatę odsetek od kredytu z Europejskiego Banku Inwestycyjnego. Ponadto nastąpiło przesunięcie
terminu zakończenia inwestycji oraz zabezpieczono środki na realizację systemu łączności WiFi (w 2016 r.
zmniejszenie o 1.074.907,00 zł, w 2017 r. zwiększenie o 5.372.500,00 zł),

Termomodernizacja budynku przy ul. Toszeckiej 179, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku
z koniecznością zabezpieczenia środków na opracowanie dokumentacji projektowej oraz studium

Id: AA39477B-B946-43C3-942F-D4C8AA087B78. Podpisany Strona 5



wykonalności (2016 r.: 3.690,00, 2017 r.: 209.800,00 zł),

Modernizacja zasilania w energię elektryczną budynku Urzędu Miejskiego, w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków na ww. modernizację (w 2017 r. zwiększenie o 350.049,00 zł),

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na
opracowanie audytu energetycznego oraz aktualizacji analizy wykonalności przedsięwzięcia. Ponadto z uwagi
na przesunięte terminy odbioru części prac z 2016 r., zabezpieczono środki na uregulowanie płatności w 2017 r.
(w 2017 r. zwiększenie o 1.670.464,00 zł),

Modernizacja wybranych pomieszczeń budynku Urzędu Miejskiego, w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków na modernizację kolejnych pomieszczeń (w 2017 r. zwiększenie o 387.256,00 zł),

Modernizacja budynku Ratusza, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków na modernizację budynku Ratusza (2016 r.: 57.194,00 zł, 2017 r.: 538.823,00 zł),

Budowa i modernizacja oświetlenia Osi Politechniki (ul. Akademicka, ul. M. Strzody, ul. Prym. S.
Wyszyńskiego, Pl. Marszałka J. Piłsudskiego), w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na
przebudowę oświetlenia Osi Politechniki - ul. Akademickiej, dotychczas zabezpieczonych w projekcie pn.
"Eko-światło w Gliwicach - modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego" (w 2016 r. zwiększenie o 7.688,00
zł),

Modernizacja oświetlenia ul. Kozielskiej, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków na przebudowę oświetlenia, dotychczas zabezpieczonych w projekcie pn. "Eko-światło
w Gliwicach - modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego" (w 2016 r. zwiększenie o 72.447,00 zł, w 2017 r.
zwiększenie o 72.447,00 zł),

Przebudowa szaletów na terenie miasta, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków na realizację inwestycji (w 2016 r. zwiększenie o 166.123,00 zł, w 2017 r. zwiększenie
o 353.877,00 zł),

Budowa zbiorników retencyjnych na potoku Ostropka przy ul. J. Słowackiego, w związku z przesunięciem
terminu odbioru zrealizowanego zakresu umowy (w 2016 r. zmniejszenie o 89.000,00 zł, w 2017 r.
zwiększenie o 89.000,00 zł),

Budowa trasy rowerowej w śladzie kolejki wąskotorowej na odcinku od stacji Trynek do granic miasta,
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na opracowanie dokumentacji projektowej budowy
odcinka trasy rowerowej od ul. Knurowskiej do granic miasta (w 2017 r. zwiększenie o 290.000,00 zł),

Budowa zbiorników retencyjnych na potoku Cienka w rejonie autostrady A1, w związku z przesunięciem
terminu odbioru zrealizowanego zakresu umowy (w 2016 r. zmniejszenie o 98.000,00 zł, w 2017 r.
zwiększenie o 98.000,00 zł),

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Chorzowskiej, w związku z wyodrębnieniem wydatków
z przedsięwzięcia jednorocznego pn. Przebudowa kanalizacji deszczowej na terenie miasta na powyższe
przedsięwzięcie, którego termin realizacji kończy się w 2017 r. (w 2016 r. zwiększenie o 57.195,00 zł),

Modernizacja pomnika Poległych w I Wojnie Światowej przy ul. Wiejskiej, wprowadzono nowe
przedsięwzięcie w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację inwestycji (w 2017 r.
zwiększenie o 73.800,00 zł),

Młodzieżowy Dom Kultury ul. N. Barlickiego 3 - modernizacja instalacji elektrycznej w budynku przy ul.
Rolników 164, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację kolejnego etapu inwestycji (w
2017 r. zwiększenie o 500.000,00 zł),

Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych ul. Chorzowska 5 - modernizacja instalacji elektrycznej, w
związku z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację kolejnego etapu inwestycji (w 2017 r.
zwiększenie o 500.000,00 zł),

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 ul. M. Kopernika 63 - modernizacja budynków, w związku
z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację kolejnego etapu inwestycji (w 2017 r. zwiększenie
o 270.000,00 zł),

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5 ul. Sikornik 34 - modernizacja instalacji elektrycznej oraz
modernizacja sal i korytarzy, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację kolejnego etapu

Id: AA39477B-B946-43C3-942F-D4C8AA087B78. Podpisany Strona 6



inwestycji (w 2017 r. zwiększenie o 500.000,00 zł),

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14 ul. Przedwiośnie 2 - modernizacja sanitariatów, w związku
z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację kolejnego etapu inwestycji (w 2017 r. zwiększenie
o 500.000,00 zł),

Modernizacja pomieszczeń na potrzeby Rady Osiedla Kopernika, w związku ze zmianą dysponenta
środków (w latach 2015-2016 dysponentem środków był Urząd Miejski) oraz zmianą zakresu prac (w 2017 r.
zmniejszenie o 104.391,00 zł),

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 ul. Kozielska 1 - modernizacja ogrodzenia,
wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację
inwestycji (w 2016 r. zwiększenie o 13.738,00 zł, w 2017 r. zwiększenie o 90.000,00 zł),

Budowa ścieżek do jazdy na rolkach, w związku z zabezpieczeniem środków na wykonanie drugiego etapu
inwestycji (w 2017 r. zwiększenie o 130.000,00 zł),

Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego - zagospodarowanie terenu, w związku z przesunięciem terminu
realizacji zadania (w 2017 r. zmniejszenie o 4.000.000,00 zł, w 2019 r. zwiększenie o 4.000.000,00 zł),

Budowa obwodnicy dzielnicy Ostropa, w związku z przesunięciem terminu rozpoczęcia realizacji inwestycji
(w 2017 r. zmniejszenie o 9.870.000,00 zł, w 2018 r. zmniejszenie o 20.000.000,00 zł, w 2020 r. zwiększenie
o 29.870.000,00 zł),

Przebudowa skrzyżowania ulic Dworcowa - Dolnych Wałów - Jana Pawła II - Mikołowska - X.
Dunikowskiego, w związku z koniecznością przesunięcia terminu opracowania dokumentacji projektowej, co
skutkuje przesunięciem rozpoczęcia robót budowlanych (w 2017 r. zmniejszenie o 2.259.248,00 zł, w 2018 r.
zwiększenie o 2.377.570,00 zł),

Budowa połączenia ul. Tarnogórskiej z ul. Na Piasku, w związku z przesunięciem terminu realizacji
inwestycji (w 2017 r. zmniejszenie o 300.000,00 zł, w 2018 r. zmniejszenie o 1.000.000,00 zł, w 2019 r.
zwiększenie o 300.000,00 zł, w 2020 r. zwiększenie i 1.000.000,00 zł),

Budowa mostu nad rzeką Kłodnicą w ciągu ul. Dworcowej, w związku z dostosowaniem wydatków do
harmonogramu umowy (w 2017 r. zmniejszenie o 100.000,00 zł),

Wykonanie mapy bezpieczeństwa ruchu drogowego, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na
wykonanie mapy w latach 2017-2019 (w 2018 r. zwiększenie o 60.000,00 zł, w 2019 r. zwiększenie
o 60.000,00 zł),

Połączenie ul. Toruńskiej z ul. Rybnicką i budowa połączenia ul. Biegusa z ul. Rybnicką, w związku
z przesunięciem terminu realizacji inwestycji (w 2017 r. zmniejszenie o 6.950.000,00 zł, w 2019 r. zwiększenie
o 8.000.000,00 zł),

Budowa ul. Andromedy na odcinku od ul. Toszeckiej do ul. Pionierów, w związku z przesunięciem terminu
realizacji inwestycji (w 2017 r. zmniejszenie o 11.000.000,00 zł, w 2018 r. zwiększenie o 6.000.000,00 zł,
w 2019 r. zwiększenie o 5.000.000,00 zł),

Budowa chodnika i ścieżki rowerowej przy ul. Rybnickiej, w związku z przesunięciem terminu realizacji
inwestycji (w 2017 r. zmniejszenie o 3.500.000,00 zł, w 2018 r. zwiększenie o 3.500.000,00 zł),

Budowa mostu nad rzeką Kłodnicą w ciągu ul. Wrocławskiej, w związku z przesunięciem terminu realizacji
inwestycji (w 2017 r. zmniejszenie o 4.500.000,00 zł, w 2018 r. zwiększenie o 4.500.000,00 zł),

Przebudowa skrzyżowania ulic J. Wieczorka - I. Daszyńskiego - Jasnogórska, w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków w 2017 r. na wykupy gruntów pod inwestycję oraz środków na realizację robót
budowlanych (w 2017 r. zwiększenie o 62.500,00 zł, w 2018 r. zwiększenie o 5.500.000,00 zł),

Przebudowa skrzyżowania ulic Kozielska - L. Wyczółkowskiego, w związku z koniecznością zabezpieczenia
środków na wykupy gruntów pod inwestycję (w 2017 r. zwiększenie o 33.750,00 zł),

Przebudowa skrzyżowania ulic Bojkowska - Rolników, w związku z przesunięciem terminu realizacji
inwestycji (w 2017 r. zmniejszenie o 3.000.000,00 zł, w 2019 r. zwiększenie o 3.101.250,00 zł),

Przebudowa ul. gen. J. Sowińskiego wraz z przebudową skrzyżowania ulic I. Daszyńskiego - A.
Mickiewicza - Kozłowską, usunięto przedsięwzięcie w związku z rezygnacją z przebudowy ul. Sowińskiego

Id: AA39477B-B946-43C3-942F-D4C8AA087B78. Podpisany Strona 7



z uwagi na kolizję drzew; pozostałe prace dotyczące przedsięwzięcia zostały zakończone (w 2017 r.
zmniejszenie o 3.000.000,00 zł),

Budowa połączenia ul. Gen. W. Andersa z ul. Kozielską wraz z przebudową skrzyżowania ul. gen.
W. Andersa z ul. Mieszka I, w związku z rozszerzeniem zakresu prac o przebudowę odcinka ul. gen. W.
Andersa od skrzyżowania z ul. Płowiecką do skrzyżowania z ul. Czwartaków (w 2017 r. zwiększenie
o 1.700.000,00 zł, w 2018 r. zwiększenie o 1.800.000,00 zł),

Budowa drogi po południowej stronie ul. Biegusa, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na
wypłatę odszkodowań za grunty przewłaszczone pod drogę oraz likwidację ogródków działkowych (w 2017 r.
zwiększenie o 620.000,00 zł),

Budowa drogi równoległej do ul. Murarskiej, w związku z zabezpieczeniem środków na budowę drogi;
inwestycja jest realizowana przy współpracy KSSE oraz Zarządu Dróg Miejskich (w 2017 r. zwiększenie
o 1.600.000,00 zł),

Budowa ul. Kozłowskiej, w związku z przesunięciem terminu realizacji inwestycji z uwagi na możliwość
uzyskania dofinansowania w ramach programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata
2016-2019 (w 2017 r. zwiększenie o 2.300.000,00 zł, w 2018 r. zmniejszenie o 2.300.000,00 zł),

Budowa drogi na osiedlu Stare Gliwice w śladzie drogi "04KDD1/2"na przedłużeniu ul. F. Kona,  w związku
z zabezpieczeniem środków na realizację inwestycji (w 2018 r. zwiększenie o 800.000,00 zł),

Budowa drogi dojazdowej na osiedlu Wójtowa Wieś, w związku z zabezpieczeniem środków na budowę
zjazdu na ul. Dolnej Wsi (w 2017 r. zwiększenie o 50.000,00 zł),

Budowa drogi dojazdowej do parkingu przy Cmentarzu Lipowym, w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków na wypłatę odszkodowań za przewłaszczone grunty pod drogę oraz likwidację
ogródków działkowych; ponadto zabezpieczono środki na roboty budowlane (w 2017 r. zwiększenie
o 830.000,00 zł),

Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Strzelców Bytomskich - Czołgowa, w związku z przesunięciem terminu
realizacji inwestycji (w 2017 r. zmniejszenie o 2.600.000,00 zł, w 2019 r. zwiększenie o 2.600.000,00 zł),

Przebudowa skrzyżowania ulic Toszecka - Czołgowa, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
na wykonanie oznakowania poziomego (w 2017 r. zwiększenie o 55.000,00 zł),

Przebudowa ul. Jagiellońskiej oraz ul. Zabrskiej, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na
wykupy gruntów pod inwestycję (w 2017 r. zwiększenie o 69.300,00 zł),

Przebudowa przepustu pod ul. Toszecką, w związku z zabezpieczeniem środków na przebudowę przepustu
(w 2017 r. zwiększenie o 1.200.000,00 zł),

Zachodnia część obwodnicy miasta - budowa odcinka drogi od ul. gen. J. Sowińskiego do ul. I.
Daszyńskiego, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłaty odszkodowań za tereny przejęte
pod obwodnicę (w 2017 r. zwiększenie o 1.800.000,00 zł),

Przebudowa ul. Głównej, w związku z przesunięciem terminu realizacji inwestycji z uwagi na konieczność
przebudowy w pierwszej kolejności obiektu mostowego w ciągu linii kolejowej (w 2018 r. zmniejszenie
o 350.000,00 zł, w 2019 r. zmniejszenie o 4.300.000,00 zł, w 2020 r. zwiększenie o 4.650.000,00 zł),

Rozbudowa węzła ulic Tarnogórskiej (DK-78) i Al. J. Nowaka-Jeziorańskiego (DK-88), w związku
z przesunięciem terminu realizacji inwestycji (w 2017 r. zmniejszenie o 100.000,00 zł, w 2018 r. zmniejszenie
o 4.700.000,00 zł, w 2019 r. zwiększenie o 4.800.000,00 zł).

Id: AA39477B-B946-43C3-942F-D4C8AA087B78. Podpisany Strona 8




